
Uchwała Nr XLIV/257/2006 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 6 czerwca 2006 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.1) oraz art. 184 ust.1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104).  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Dokonuje się  zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Dębnica Kaszubska 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 
§ 3 

Zmniejsza się rezerwy (rozdział 75818 § 4810) i zwiększa się rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (rozdział 75818, § 6800) o kwotę 40.000 zł z przeznaczeniem na realizację 
programu odbudowy i remontu Społecznych Szkół w Niepoględziu. 

 
§ 4 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody       20.132.594 zł 
2. Wydatki       21.373.267 zł 
3. Wynik finansowy-deficyt      1.240.673 zł 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
                                                                                             Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                               (-) Zyta Rytelewska 
 
 

                                                
1) Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Dz.U. z 2002r. Nr 62, 
poz.558, Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz.1568, Dz.U. z  2002r. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. z 2004r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 
2002r. Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128. 

 



        Załącznik Nr 1 
        Do Uchwały Nr XLIV/257/2006 
        Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
        z dnia 06.06.2006r. 
 

1. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

700 
 
 
 
 
 
 

754 
 
 
 
 
 
 

758 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 

 
 

 
 

60004 
 
 
 

60016 
 

 
 
 
 
 

70005 
 
 
 
 
 
 
 

75412 
 
 
 

 
75818 

 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 

80104 
 
 

 
 
 
 
4300 
 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
4810 
6800 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
6050 

Transport i łączność 
 
Lokalny transport zbiorowy 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i nieruch. 
 
Zakup usług pozostałych 
 
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
 
Ochotnicze straże pożarne 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
 
Rezerwy 
Rezerwy na inwest. i zak. 
inwest. 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Wydatki na zakupy 
inw.jedn.budż. 
 
Przedszkola 
 
Wydatki inwest.jedn.budżetow. 

172.057 
 

47.400 
 

47.400 
 

124.657 
 

64.657 
60.000 

 
10.000 

 
10.000 

 
10.000 

 
 

6.000 
 
 

6.000 
 

6.000 
 

40.000 
40.000 

 
- 

40.000 
 
 

64.975 
 
 

43.975 
 

43.975 
 

21.000 
 

21.000 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 

40.000 
40.000 

 
40.000 

- 
 
 

622.407 
 
 
- 
 
- 

 
- 
 
- 

444.457 
 

94.800 
 

94.800 
 

349.657 
 

94.657 
135.000 

 
74.090 

 
74.090 

 
60.000 

 
 

111.526 
 
 

107.526 
 

17.850 
 

296.948 
296.948 

 
132.878 
164.070 

 
 

8.722.872 
 
 

4.234.255 
 

43.975 
 

683.173 
 

21.000 

 



 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 
Gimnazja 
 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 
Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
Świadczenia społeczne 
 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Oświetlenie ulic ,placów i dróg 
 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Zakłady gospodarki komunalnej 
 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług remontowych 
 

- 
 
- 
 
 

41.350 
 

41.350 
 

41.350 
 

407.600 
 
 

300.000 
 
 

300.000 
 

87.600 
 

30.000 
- 

57.600 
 
 

20.000 
 

20.000 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 

622.407 
 

622.407 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 

30.000 
 
 
- 
 
 
- 
 

30.000 
 
- 

30.000 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
 

49.575 
 
 

49.575 
 

49.575 

2.742.434 
 

- 
 
 

4.888.078 
 

294.410 
 

294.410 
 

3.144.971 
 
 

2.307.666 
 
 

2.307.666 
 

337.600 
 

190.000 
90.000 
57.600 

 
 

307.446 
 

 20.000 
 
 
 
 
 

490.474 
 
 

49.575 
 

49.575 

 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 

80110 
 
 
 
 
 
 

85295 
 
 
 
 
 
 

90001 
 
 
 
 

90015 
 
 
 
 
 
 

90017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92195 

 
 
6060 
 
 
 
 
 
 
3110 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
4260 
4270 
6050 
 
 
 
 
6210 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4279 

RAZEM: 741.982 741.982 X 
 
 
 

 



              Załącznik Nr 2 do 
             Uchwały Nr XLIV/257/2006 

      Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
                           z dnia 06.06.2006 r.  

 
WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH PRZEZ WÓJTA GMINY W RAMACH  

WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO NA LATA 2006-2013 
 

Źródła finansowania  

Środki własne Dot. z budżetu 
państwa 

Środki z UE 
(refundacja) 

Inne źródła 
finansowani

a 

Wydatki zaplanowane w budżecie 
w latach 

Klasyfikacja 
budżetowa 

 
Lp. Nazwa inwestycji Okres 

realizacji 
Wartość 

inwestycji 
(łączne 

nakłady 
finansowe) 

    2006 2007 2008 Rozdział §  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  
OCHRONA ŚRODOWISKA  

1 
Modernizacja i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w m. 

Dębnica Kaszubska 
2005-2006 5 673 814 578 646 0 0 

2 835 000 dotacja 
EKO FUNDUSZ, 

NFOŚiGW 
 1 868 220 
pożyczka 

1 877 666 0 0 90001 6050 

 

2 

Zaprojektowanie i budowa 
kanalizacji sanitarnej – tłocznej w 

miejscowościach: Gałęzów – 
Jawory – Kotowo – Maleniec – 
Żarkowo – Łabiszewo – Starnice 
– Krzynka - Dębnica Kaszubska 

2006-2009 12 000 000 1800000 1200000 9 000 000                   
ZPORR lub NMF 0 430 000 670 000 500 000 90001 6050 

 

3 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej na 

przebudowę i modernizację sieci 
wodociągowej na terenie gminy 

2006 – 2007 226 750 226 750 0 0 0 0 226 750 0  
0 0 

 

4 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Gogolewko 2006 100 000 15 000,00 10000 75 000 ZPORR 0,00 15000 0 0 1010 6050 

 

5 

Przebudowa i modernizacja sieci 
wodociągowej w 

Gogolewo4ściach: Łabiszewo, 
Dobra, Gogolewo, Borzęcino 

2007 – 2013 1 702 808 255 421,00 170 281 1 277 106               
ZPORR 0 0 50 000 50 000 0 0 

 

6 

Budowa składowiska odpadów 
komunalnych na działce 222 w 

Dębnicy Kaszubskiej 
 
 

2007 - 2009 1 100 000 165 000 110 000 825 000 ZPORR 
lub NMF 0 0 165 000  500 000 0 0 

 

MOSTY, DROGI GMINNE I WEWNĘTRZNE  

1 Przebudowa ul. H. Sawickiej w 
m. Dębnica Kaszubska 2007 600 000 90 000 60 000 450 000 

ZPORR 0 0 90 000 0 0 0 
 

 



2 
Budowa drogi do Skarszewa 

Górnego (ok. 2700 m) 
 

2007 1 250 000 187 500 125 000 937 500 
ZPORR 0 0 187 500 0 0 0 

 

3 

 
Wykonanie dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej na 
przebudowę ulic Zajęcza, Wodna 

w Dębnicy Kaszubskiej 
 

2006 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0 60016 6050 

 

4 

 
Przebudowa ulic Zajęcza – 

Wodna w Dębnicy Kaszubskiej 
 

2007 600 000 90 000 60 000 450 000 
ZPORR 0 0 90 000 0 0 0 

 

5 

 
Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej pod 
budowę mostu  na ul. Krótkiej 

 

2006 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 60016 6050 

 

6 

 
Wykonanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej na 
przebudowę drogi do Skarszewa 

Górnego 
 

2006 - 2007 30 000 30 000 0 0 0 0 30 000 0 0 0 

 

7 

 
Budowa ronda  w Dębnicy 

Kaszubskiej przy ul. Sobieskiego 
– Skarszewska – Kościelna 

 

2006 - 2007 100 000 50 000 0 0 50 000 0 50 000 0 0 0 

 

8 

 
 

Modernizacja dróg dojazdowych 
transportu rolnego 

 
 

2006 55 000 15 000 40 000 0 0 55 000 0 0 60016 6050 

 

9 

 
 

Budowa mostu w Dębnicy 
Kaszubskiej na ul. Krótkiej 

 

2006 – 2007 100000 15000 10000 75000 
ZPORR 0 15 000 0 0 60016 6050 

 

 
OŚWIATA I SPORT 

 

 

1 
Budowa Centrum Rozwoju 

Kultury i Rozrywki w Dębnicy 
Kaszubskiej 

2006 – 2007 425 855,87 63 878,38 42 585,59 319 391,90 0 0 63 878,38 0 0 0 
 

 

2 
Wymiana pokrycia dachowego w 

Sali sportowej w Szkole 
Podstawowej Motarzyno 

2006 43 975 43 975 0 0 0 43 975 0 0 80101 6050 

 

 



3 
Wymiana okien i renowacja 

elewacji budynku przedszkola w 
Dębnicy Kaszubskiej 

2006 21 000 21 000 0 0 0 21 000 0 0 80110 6050 

 

INNE 21 000 

 
1 

Modernizacja i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 2006 – 2012 753 452 753 452 0 0 0 

 
190 000 
90 000 

 

120 000 
40 000 

120 000 
40 000 

90015 
90015 

4260 
4270 

 

2 

Budowa nowych punktów 
świetlnych w Skarszewie 

Dolnym, Ochoczy, w Dębnicy 
Kaszubskiej na ul. Kolejowej i 

Zielonej 

2006 57 600 57 600 0 0 0 57 600 40 000 
0 

40 000 
0 90015 6050 

 

3 Remont ośrodka 
wypoczynkowego w Krzyni 2007 289 000 43 350 28 900 216 750 

ZPORR 0 0 43 350 0 0 0 

 

4 Remont dachu budynku Urzędu 
Gminy 2006 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 75023 4270 

 

5 Remont budynku dydaktycznego 
SP w Borzęcinie 2006 50 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 80101 4270 

 

6 Remont Ośrodka Zdrowia w 
Dębnicy Kaszubskiej 2005 – 2006 305 477 45 821 31036 229 107 ZPORR 0 

62 491 
229 107 

 
0 0 85121 

85121 
6059 
6058 

 

7 
Budowa parkingu w Dębnicy 

Kaszubskiej przy ul. 
Zjednoczenia 

2007 10 000 10 000 0 0 0 0 10 000 0 60016 6050 
 

8 
Modenizacja oprogramowania i 
sieci komputerowej w Urzędzie 

Gminy 
2006 - 2008 115 773 115 773 0 0 0 38 591 38 591 38 591 75023 6060 

 

9 Zakup samochodu bojowego dla 
OSP Motarzyno 2006 30 000 15 000 0 0 15000 15 000 0 0 75412 6060 

 

10 
Zakup zestawu komputerowego 

do Kryzysowego Centrum 
Reagowania 

2004 – 2008 30 000 15 000 0 0 15 000 3 000 3 000 3 000 75023 6060 
 

11 
Docieplenie i otynkowanie 
budynków ZGK. w Dębnicy 

Kaszubskiej 
2006 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0 90017 6210 

 

RAZEM x 25 675 529,87 4 758 191,38 1 887 802,59 13 854 854,90 80 000 3 198 455 1 878 069,38 1 251 591 x x  

 
 
 

 


